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KORVALEHTI 3/2001 ilmestyy 
SYYSKUUSSA.  
Siihen tarkoite3u aineisto tulee lähe3ää 
toimitukseen.  
31.7.2001 mennessä. Ar4kkelit 
mielellään levykkeellä tai sähköpos4na 
(Write, WORD tai DOS-teks44edostona, 
paperikopio mukaan). Myös kuvat voi 
lähe3ää 4edostona (TIF, JPG). 

IP Poison’s Gin Yume  
oli kategorian paras Tampereella 
12.5.2001! 
Jummen omistaa  
Marja Heikkinen. 
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HALLITUS 2001 

KANSIKUVA 
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Hei koratväki! 

   

Tänä kesänä on taas monta mahdol-

lisuu?a vie?ää koratpitoista  

aikaa:  
 

Kesäkuun 30. ja heinäkuun 1.  
päivänä järjestetään perinteinen, 

kuuluisa kesätapaaminen tällä kertaa 

Verlassa 25 km Kuusankoskelta.  
 

Heinäkuun 28. ja 29. päivä  

Helsingissä järjeste?ävään näy?e-

lyyn on tulossa paljon kora?eja ja pi-

dämme siellä myös rotupöytää mo-

lempina päivinä. Tulkaa katsomaan 

paikan päälle, vaikka e?e näy?elyyn 

osallistuisikaan.  
 

Eikä se vielä tähän lopu! Elokuun 19. 

päivänä (sunnuntai) yhdistyksemme 

järjestää esi?elynäy?elyn Kuusan-

koskella. Tulkaa mukaan, kissan 

kanssa tai ilman! 
   

Ensi vuodesta sen verran, e?ä mar-

raskuussa 2002 järjestetään Vantaal-

la FIFen World Winner-näy?ely. Kos-

kapa meillä on paljon hienoja ko-

ra?eja, toivoisin, e?ä mahdollisim-
man moni toisi kissansa sinne. Eri-

tyistä koratkokousta on myös suun-

niteltu. Pistäpä  

9. ja 10.11.2002 kalenteriisi! 

   

Hyvää alkanu?a kesää. 
 

 Sanna Aaltonen 

Koratkasva?ajasta 

kissatuomariksi  4 
 

Kesätapaaminen  7 
 

Esi?elynäy?ely  8 
 

Dewdrop’s-pentue  9 
 

Kissanpäiviä 12 
 

Pennut ja siitosurokset 14 
 

Valmistuneita 16 

Ihana kesä on taas tullut! Tosin vielä 

toistaiseksi ilmojen hal+a ei ole  

kääntänyt katse?aan puoleemme, 

mu?a ei hä+ä mi+ä. Jos vanhat  

merkit pitävät ku+nsa, niin Koratren-
kaan perinteistä kesätapaamista vie-

tetään jälleen kerran lämpimässä ja 

aurinkoisessa säässä. Onhan korat 

oikea onnentuojakissa. 
 

Ja vaikka lomatunnelmat valtaavat 

pian itse kunkin, kamera kanna?aa 

pitää saatavilla myös kesällä. Ko-

ra(en kesäpuuhissa rii?ää varmas+ 

kuva?avaa ja kerro?avaa. Itse aion 
esimerkiksi vie?ää juhannuksen iloi-

sen perhetapahtuman merkeissä. 

Kunniatehtävänäni on toimia kä+lö-

nä koratpentueen tullessa maail-

maan... 
 

Kissaista kesää, 
Milla Talja 

PUHEENJOHTAJALTA TÄSSÄ NUMEROSSA 

PÄÄTOIMITTAJALTA 
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KORATKASVATTAJASTA KISSATUOMARIKSI 
TOIMITTANUT: MILLA TALJA 

Italialainen koratkasva?aja Donatella Mastrangelo opiskelee parhaillaan kissatuo-

mariksi. Huh+kuussa Donatella vieraili tuomarioppilaana Turokin kahden ser+n 

näy?elyssä Turussa, jossa hän harjoi?eli lyhytkarvarotujen arvostelemista  Anne 

Paloluoman ja norjalaisen Morten Olsenin  opastuksessa. Näy?elyn jänni?ävin hetki 

oli varmas+ sunnuntaina, kun Donatella sai pöydälleen edustavan otoksen suomalai-

sia kora?eja. 

  

Korvaleh4: Opiskelet parhaillaan kissatuomariksi. Mikä on mielestäsi tärkeintä ko-

ra(en arvostelemisessa? 

Donatella: Mielestäni mikään ei ole jänni?ävämpää kuin oman rodun arvostelemi-

nen! Se ei kuitenkaan ole helppo tehtävä. Kun saan pöydälleni kissan - olipa rotu 

mikä tahansa - ensimmäinen vaikutelma syntyy kissan kokonaisolemuksesta. Sen 

jälkeen menen yksityiskoh+in. Korateissa tarkastelen ennen kaikkea tasapainoi-

suu?a, mi?asuhteita ja ilme?ä, kissan valpasta olemusta. Mu?a kuten kaikki +e-

dämme, nämä eivät ole ainoita tärkeitä asioita rodussamme. Kun mennään yksityis-

koh+in, mielestäni on erityisen tärkeää tarkastella niitä piirteitä, jotka tekevät kora-

+sta omanlaisensa ja "erilaisen" kissan ja ero?avat sen muista roduista: näitä piirtei-

tä ovat silmien koko, sydämen muotoinen pää, turkin laatu ja hopea-+pping. Ja +e-

tenkään ei pidä unohtaa mainita luonne?a. Hyvä näy?elykäy?äytyminen on asia, 

joka pitää aina muistaa o?aa huomioon. 

 

Korvaleh4:  Onko kora(en arvosteleminen mielestäsi vaikeaa? 

Donatella: Ei kovin vaikeaa,  ainakaan koratkasva?ajalle. Minulla on mielessäni 

"ideaalikorat", ja si?en on +etys+ standardi. Kun näen kora+n, +edän mitä etsiä ja 

miksi. En esimerkiksi välitä, jos pennulla ei ole täydellistä silmänväriä tai täydellistä 

hopea-+ppingiä, sillä kuten hyvin +edämme, nämä ominaisuudet kehi?yvät luulta-

vas+ iän myötä.  Jokaisella koratkasva?ajalla on oma käsityksensä "ideaalikora+sta", 

ja niissä voi +etys+ olla eroja. Useimmiten kyse on makuasioista, pääasiassa yksityis-

kohdista. Luullakseni on hyödyllistä pitää "ideaalikorat" mielessään, kun arvostelee 

kora?eja -  ei vain tuomarin vaan myös kasva?ajan ominaisuudessa.  

 

Korvaleh4:  Tuleeko sinusta vaa+va kora?uomari, koska olet kasva?aja ja sinulla on 

paljon kokemusta rodusta? 

Donatella: Kokemuksesta voin sanoa, e?ei koskaan voi +etää tarpeeksi...Olisin kui-

tenkin eri?äin onnellinen, jos minut pyyde?äisiin arvostelemaan kora?eja si?en, 

kun olen valmistunut tuomariksi - yksinkertaises+ rakastan näitä kissoja. Mu?a +e-

dän myös, e?ä minun on oltava täydellisen puolueeton arvosteluissani. Työstän tätä 

asiaa parhaillaan... 

Yksi ju?u on varma: jos koskaan pääsen arvostelemaan kora?eja, olen luullakseni 

eri?äin huolellinen siinä. Olen hyvin krii(nen omia kissojani ja pentujani kohtaan. 
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Tämä lienee syy siihen, miksi tulen varmaan olemaan jollain tapaa huolellisempi 

kora(en kuin muiden rotujen kanssa.  

 

Korvaleh4: Mitkä ovat mielestäsi oleellisimmat seikat kora+n ulkonäössä? 

Donatella: Sopusuhtaisuuden ja ruumiinrakenteen - joita pidän eri?äin tärkeinä - 

lisäksi kora+n ulkonäköä määri?ävät pääasiassa silmien koko ja niiden ilme. Kora+t 

katsovat hyvin eri tavoin kuin muut rodut. Tietys+ kaikki yksityiskohdat ovat tärkeitä, 

mu?a ilme, joka tekee kora(en viisaudesta niin näkyvää, on ehkä kora(en kaikkein 

omaperäisin piirre. 

 

Korvaleh4: Entä mitkä ovat yleisimmät virheet korateissa? 

Donatella: Täytyy myöntää, e?ä minulla on hyvin tarkka maku profiileis-

sa...Tavallises+ leuat eivät ole kovin vahvoja ja nenät ovat hieman pidempiä kuin 

haluaisin. Olen huomannut, e?ä nuorilla uroksilla - omani mukaan lukien - on +etys-

sä iässä taipumusta kuonon "pinchiin". Niillä on usein myös liian pienet silmät suh-

teessa pään kokoon.  Myös turkin väri on ongelma joillakin korateilla. Keskisininen 

on paras väri, kuten +edämme, mu?a olen nähnyt monia hyvin tummia turkkeja, 

joissa ei ole paljoakaan +ppingiä. 

 

Korvaleh4: Näit aika monta kora(a Turun näy?elyssä. Mitä mieltä olit  

niistä? 

Donatella: Kyllä! Näin kelpo määrän kora?eja! Enkä vain näy?elyssä, vaan myös 

suomalaisten koratystävieni luona. On aina ilo tulla Suomeen ja nähdä 

niin paljon kaunokaisia kerralla! Täytyy myöntää, e?ä olen vaiku?unut näkemieni 

kora(en - sekä aikuisten e?ä pentujen - tasosta. Näy?elyn aikana ope?ajatuomari-

ni pyysi minua arvostelemaan kissat oikeas+, kirjoi?amaan arvostelusetelit ja teke-

mään värin paras -valinnat. Sen tuntui hyvin vastuulliselta ja jopa vähän pelo(. Toi-

vo?avas+ kora+hmiset eivät aivan pe?yneet arvosteluihini. Erityises+ pidin kissojen 

ihanasta luonteesta! Ne eivät olleet yhtään peloissaan ja arkoja vaan hyvin itsevar-

moja ja rentoja. On ilo arvostella kora?eja, jotka käy?äytyvät sillä tavoin. 

 

Korvaleh4:  Jos vertaat suomalaisia kora?eja muihin näkemiisi rodun edustajiin, 

millainen taso täällä on?  

Donatella: Tämä ei ole helppo kysymys minulle, koska olen nähnyt paljon kauniita 

kora?eja monissa eri Euroopan maissa...Niin Englannissa, Norjassa kuin Tanskassa - 

ja varmas+ myös monissa muissa paikoissa - on kauniita kora?eja. Valite?avas+ mi-

nulla ei ole ollut mahdollisuu?a, ennen kuin nyt, käydä kovin monissa maissa. Halu-

aisin myös nähdä myös amerikkalaisia kora?eja. Kora(en pitäisi olla samanlaisia 

kaikkialla, kuten +edämme. Erot linjoissa johtuvat pääasiassa kasva?ajien arvostuk-

sista, kun he yri?ävät saavu?aa "ideaalikora+n". Joissain kissaloissa korateilla on 

parempi turkki ja toisissa taas parempi silmien koko ja väri, mu?a tämä johtuu vain 

siitä, e?ä joka kasva?ajalla on oma näkökantansa ja siksi jollekin standardin ominai-
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suudelle annetaan enemmän painoarvoa  - toisten ominaisuuksien kustannuksella.  

Sen olen huomannut, e?ä suomalaisilla korateilla on hämmästy?ävän hyvä ruumiin-

rakenne ja silmien koko. Pidän näistä kahdesta ominaisuudesta paljon.  

 

Korvaleh4: Mikä on parasta suomalaisissa korateissa? 

Donatella: Mielestäni, kuten sanoin, kissoillanne on upea ruumiinrakenne, vahva ja 

lihaksikas. Rakastan niiden  vartaloa ja mi?asuhteita. Ne ovat aika kompakteja. Ko-

ra(en ei pitäisi olla liian isoja, ja mielestäni suomalaisilla korateilla on aivan täydelli-

nen rakenne. Ja si?en se silmien koko! Verra?una muihin kora?eihin, joita olen näh-

nyt siellä sun täällä, mielestäni suomalaiskorateilla on nimenomaan ylisuuret silmät, 

joita stardardissa tarkoitetaan. Tämä koskee myös uroksia, mitä on jollain tavalla 

vaikeampi huomata. 

 

Korvaleh4: Haluaisitko lopuksi lähe?ää terveisiä suomalaisille koratharrastajille? 

Donatella: Haluan kii?ää kaikkia suomalaisia ystäviäni mukavasta viikonlopusta Tu-

russa. Sellaista vieraanvaraisuu?a on vaikea edes kuvailla sanoin! 

Erityises+ haluan kii?ää Turokia kaikesta siitä avusta, jonka sain näy?elyn aikana. Ja 

+etys+ myös koratharrastajia, jotka saivat minut tuntemaan oloni hyvin kotoisaksi. 

Toivo?avas+ pääsen tulemaan uudestaan. 

Donatella ja voi?oisa koratnaaraansa 

EP&EC Primprau’s Meo Hao,WW99/00. 

Meon kasva?aja on Camilla Baird  
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 KESÄTAPAAMINEN 

Perinteinen kesätapaaminen pidetään tänä vuonna  

30.6.-1.7. Jaalassa Verlan kylässä n. 30 km Kuusankoskel-

ta Heinolaan päin. Paikka on vanha kaunis paperitehtaan 

mökkialue ja kylästä löytyy myös kievari, kauppa, tehdas-

museo ja pieniä käsityöpu+ikkeja. 

 

Aloitamme lauantaina n. klo 14. Myöhemminkin voi toki 

tulla. Ohjelmaan kuuluu tu?uun tapaan saunomista, 

uin+a, syömistä ja juomista sekä +etys+ korataiheista 

keskustelua. Pidämme myös puolivirallisen koratrenkaan 

yleiskokouksen n. klo 17.00. 

 

Yöpymispaikka järjestyy kaikille, mu?a tarkistakaa vielä 

ilmoi?autuessanne mitä tarvitaan mukaan. Tuokaa aina-

kin omat vuodevaa?eet. Takaisin voi si?en lähteä 

ajelemaan kaikessa rauhassa sunnuntaina puolenpäivän 

aikaan. 

 

Osallistumismaksuna perimme 60 mk/hlö. Koratrengas 

tarjoaa lounaan, kahvit, illaksi makkaraa grilla?avaksi ja 

aamiaisen sunnuntaina. Jokainen tuo halutessaan omat 

alkoholijuomat ja lisää grilla?avaa. 

 

Ilmoi3audu 21.6. mennessä Milla Pyötsiälle,  
puh. 040 562 4351.  Millalta saat ajo-ohjeet. 
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ESITTELYNÄYTTELY 

Koratrenkaalla on esi?elynäy?ely Kuusankoskella  

sunnuntaina 19.8.2001. Paikka on Kuusankosken  

lukio. Samana päivänä on Kuusankosken 80-vuo+sjuhla,  

joten kaupungilla pitäisi olla väkeä paljon liikkeellä.  

Toivo?avas+ moni saadaan myös vierailemaan  

näy?elyymme. Näy?ely on avoinna yleisölle klo 10-17. 

 

Esi?elynäy?elyyn pyrimme saamaan malliksi kaiken rotuisia kis-

soja, mu?a erityises+ mahdollisimman paljon kora?eja. Tulkaa 

siis kaikki mukaan. Esi?elynäy?elyyn vaaditaan  

samat rokotukset kuin normaaliin näy?elyyn, mu?a muuten ei 

ole väliä, onko kissasi käynyt arvostelunäy?elyissä. Ja esi?ely-

näy?ely on myös hyvä tapa harjoitella näy?ely-+lanne?a nuoril-

la ja ensikertalaisilla. Aamulla klo 9-10 on kaikille kissoille eläin-

lääkärintarkastus, joten kissan kanssa on tultava paikalle viimeis-

tään klo 10. Neuvoja näy?elyyn osallistumisesta saat tarvi?aessa 

hallituksen jäseniltä. 

 

Toivomme myös, e?ä mahdollisimman moni jäsen pääsisi mu-

kaan au?amaan järjestelyissä, vaikka ei kissaa toisikaan. Apuvoi-

maa tarvitaan mm. näy?elyn pysty?ämisessä ja  

purkamisessa, lipunmyynnissä, kahvion myynnissä ym.  

Pystytämme näy?elyn aamulla klo 8 alkaen. 

 

Kissat tulee ilmoi3aa 1.8. mennessä Ou4 Niemelle, puh. (02) 
438 1005 tai e-mail: ou4n@nic.fi.  
Ilmoita montako kissaa tuot ja montako häkkiä tarvitset.  

Jos sinulla on myös muun rotuisia kissoja, ne ovat eri?äin terve-

tulleita. 
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KOLMAS DEWDROP’S-PENTUE MAAILMALLA 

Jaa-a, taas on kolme koratlapsosta löytänyt ko+nsa ja 

matkannut maailmalle… Kolmas Dewdrop's-pentue 

olikin aika taivalten takana. Viime vuoden heinä-

elokuussa mulle tuli +eto, e?ä Maikki (Dewdrop`s Ai 

Kao Mai) etsii itselleen uu?a ko+a allergian takia. Olisin 

kovin mielelläni o?anut Maikin takaisin ko+in, mu?a 

senhetkiset mahdollisuuteni  Maikin sijoi?amiseen oli-

vat aika huonot. Talossamme oli jo kolme kissaa, kaksi 

koiraa ja kaksi immeistä. Joten? 
 

Kuinka ollakaan, saimme Pelto-

lan Seijan kanssa tehtyä sijoitussopimuksen 

(kiitos Ou+lle ideasta!), ja os+n Maijan takaisin. Niinpä Maija 

muu( syyskuun lopulla Seijan perheeseen, Allun (Ellandbee 

Hello Albert) vaimoksi. Tarkoitushan oli tee?ää pennut Mai-

jalla ja Allulla… ja toisesta astutuksesta si?en tärppäsikin, ja 

kolmas pentueeni syntyi 3.1.2001! Tuloksena tällä kertaa 2 

naarasta ja 1 uros. Pentue syntyi melkoisella vauhdilla, sillä 

Maija työnsi pennut maailmaan vajaassa tunnissa. Olin +e-

tys+ kä+löimässä, ja mukana olivat myös Seijat (Peltola ja 

Öhman). Homma sujui muuten upeas+, mu?a sitä 

viimeistä istukkaa ei si?en tullut...On edelleen arvoitus, jäi-

kö se kissan sisään vai tuliko se myöhemmin ulos vai...mitä 

sille tapahtui? Soi+n joka tapauksessa eläinlääkärille illalla 

sekä seuraavana päivänä, mu?a onneksi Maijaa ei tarvinnut 

lähteä viemään lääkäriin pentuineen. Ohje oli vain, e?ä Mai-

jaa pitää seurata ja tarkkailla, tuleeko tulehduksen merkkejä tms.  Eläinlääkäri loh-

du(, e?ä useimmiten sisään jääneet istukat liukenevat itsestään ja aiheu?avat vain 

harvoin tulehduksia. Ja onneksi näin kävi. Tai ainakaan istukan kohtalosta ei ole 

muutakaan +etoa. 
 

Pennut saivat he+ synny?yään lempinimensä, joista 

kaksi on voimassa edelleen. Ensimmäinen pentu oli 

ty?ö, 102g,  ja sai nimekseen Saara. Toinen tulokas 

olikin si?en valtaisa poika, Saku, 116g , ja kolmas oli 

ty?ö, 96g , joka sai nimekseen Siiri. Mukavan kokoisia 

lapsosia.  Täytynee kertoa kyllä, mistä Saku sai nimen-

sä. Synny?ämismaljathan +etys+ ote(in lasten kunni-

aksi, ja se mitä ote(in, oli Saku-olu?a! Joten nimi syn-

tyi aika luonnollises+. Saara ja Siiri tulivat siitä, kun ha-

e(in samalla kirjaimella alkavia ty?östen nimiä. No, 

lapset kasvoivat mukavaa tah+a ja saivat si?en  

Maikki eli Dewdrop’s Ai  Kao Mai 

Allu eli  

Ellandbee Hello Albert 
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thaikieliset, viralliset nimensäkin. Saara on Dewdrop`s 

Gi Ri Yah Yindee (= Iloinen käytös), Saku on Hoo-a Nah 

Bahn (= Talon päällikkö) ja Siiri on Itsara Pahb Ngern (= 

Hopeinen vapaus). 
 

Lapsosilla oli oikeastaan koditkin jo valmiina. Itse olin 

pää?änyt o?aa tytön, sillä mullahan ei ollut enää  leik-

kaamatonta korvaa huushollissani. Valinta oli aika  

luonnollinen...jo melko alkuvaiheessa valintani oli  

Saara, ja se pysyikin loppuun as+. Eli Saara asustelee 

nyt minun, Eetun ja mummonsa, Pikku-Lilin (CaQever`s 

Liliang-Long) kanssa. Mummolle oli aikamoinen shokki, 

kun sellainen pieni tuli huusholliin, mu?a aika pian sä-

hinät kuitenkin lakkasivat. Toimeen tullaan jo, vaikka 

Lili ei kyllä Saaran leikeistä aina pii?aakaan - ja antaa sen si?en kyllä tuta! Ko+kissani 

Eetu taas suhtautui hyvinkin lungis+ uuteen tulokkaaseen; mitäpä sitä moisesta 

"rääpäleestä" suhisemaan. 
 

Kahdessa näy?elyssä ollaan Saaran kanssa nyt käyty. Turussa 21.4. (Ex1 ja TP!) ja 

Tampereella 12.5. (Ex1). Seuraavaksi tähtäimessä onkin SUROKin näy?elyt heinä-

kuun lopulla, johon lupasin tuoda Seijalta (P) myös koko porukan äidin, Maikin.  

Bromanin Sanna, jolla on jo Lilin toisesta pentueesta ty?önen, Jemina (Dewdrop`s 

Dek Ying Chok Dee), o( hellään huomaansa Sakun, joka onkin varsin mielly?ävä 

nuori herra - ja joka on kuulemma hurmannut Sannan lähipiirin totaalises+ käytök-

sellään. Saku on ihan sievä poika: harmi vain, e?ä sillä on aikamoinen koukku hän-

nänpäässä. Saku kuitenkin harjoi?elee nyt näy?elyissä käyn+ä - ensimmäinen koitos 

oli Tampereella 13.5. (Ex1). Josko si?en kastraa(na jatkaisikin näy?elyuraansa? 
  

Siiri eli nykyään Iirikseksi ris+?y ty?önen muu( Halikkoon, Jorman ja Eijan hellään 

huomaan. Iiris sai kaverikseen Ukkolan Kris+inan Mingmao`s pentueesta toisen 

ty?ösen (Mingmao`s Achara Si Mok), jonka Eija ja Jorma ris+vät Mimosaksi. Viime 

kuuleman mukaan on mennyt mukavas+, ja tytöt ovat jo tulleet hyvin toimeen kes-

kenään pienten alkusähinöiden jälkeen. Näy?elyynkin tuomista ovat mie(neet, 

joten katsotaan. 

 

Suurin kiitos näiden lapsosten maailmaan tulosta 

kuuluu Peltolan Seijan perheelle, Kuusankoskelle. 

Joten Dewdrop`s-kissala kii?ää Seijaa, Jyrkiä, Nelliä 

ja Mikkoa sekä +etenkin Allua (jolla laskemamme 

mukaan on 21 lasta!). Äi+ Maikki saa ihan omat 

kiitoksensa. Maikki on vihdoin saanut hyvän ja sen 

lopullisen ko+nsa, jonka taatus+ ansaitsee. Myös 

Maikin "ex-emännälle", Jaanalle kiitokset Maikin 
Siiri eli Dewdrop’s Itsara Pahb Ngern  

Saku eli  

Dewdrop’s Hoo-a Nah Bahn  
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hyvästä hoidosta. 
 

Kaikenlaista on siis tapahtunut. Melkoinen shokki ja 

suru iski tämän vuoden helmikuussa, tarkemmin sa-

no?una 7.2.01, jolloin pitkäaikainen perheenjäseneni, 

Emmi (ko+kissa) läh+ kissojen taivaaseen, toisten tas-

su?elijoiden kaveriksi. Emmi oli vain piirua vaille 9-

vuo+as, mu?a vakava sairaus oli salakavalas+ hiipinyt. 

Mitään ei enää ollut tehtävissä - paitsi antaa se viimei-

nen piikki ja rauha Emmille… Rakkaan Emmin muistoa 

kannan sydämessäni aina. 
 

Jatkosuunnitelmia kora?oiminnan suhteen on koko 

ajan mielessä, joten eiköhän tältä saralta vielä kuulu 

lisää, pentuasioissa siis. Mikäli suunnitelmat toteutu-

vat, niin seuraava eli jo neljäs Dewdrop’s-pentue näh-

nee päivänvalon joskus ensi vuoden aikana. Mu?a 

siihen as+ ohjelmassa on näy?elyitä ja muuta mukavaa, kuten kesätapaaminen Jaa-

lassa, Verlan kylässä ja Koratrenkaan järjestämä esi?elynäy?ely Kuusankoskella.  
 

Mukavaa kesää kaikille korville ja korvailijoille!  

Tavataanhan seuraavaksi Verlassa! 

 

Toivo?aa Dewdrop`s-kissala: 

Milla P, Eetu, Lili ja Saara 

 
 

PS. Erityiset terveiset myös Dewdrop`s kissalan kasvateille eli syntymäjärjestyksessä 

Maikille, Taaville, Sulolle, Jeminalle, Riisille, Jesselle, Saaralle, Sakulle ja Iirikselle! 

Kuten myös lasten isukeille, Kallelle ja Allulle! 

Saara eli  

Dewdrop’s Gi Ri Yah Yindee 
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Luokkataistelu häkkirivistössä 
Verho heilah+. Pian sen takaa näkyi tassu. 

- Hei poika! Sinä siellä naapurissa! Mmmou! 

Maukaisu oli terävä. Nuori Herra säpsäh+ ja lähestyi varovas+ häkin sivuseinää. Ver-

hon raosta näkyi suuri vihreä silmä. 

- Niin..?   

- Kuules +rriäinen, luuleeko meikäläinen ihan omiaan vai kilpailetko SINÄKIN muka-

mas luokassa 10? 

Nuori Herra oli ymmällään. Mitä tuo oikein tahtoi sanoa? Mikä ihmeen +rriäinen? Ei 

hän ollut enää mikään pentu. Miehuuskin oli viety jo kuukausia si?en.  

- Siinähän minä. Entä it..? 

Hän ei eh+nyt maukaista loppuun. Suuri vihreä silmä verhon takana levisi lautaseksi. 

- Älä huijaa, kakara! MINÄ olen luokassa 10! Ja sinä olet tuskin puolikas minusta! Oot-

ko sä niitä poikia, vai mitäh? 

Nuori Herra olisi punastunut raivosta, jos kissat ylipäätään voisivat punastua. Hän kyl-

lä +esi, e?ä verhon takana oli tosiäijä, iso ja lihaksikas kastraa(kolli. Nuori Herra itse 

oli pieni, siro, herkkä ja hienostunut, selväs+ kuninkaallisten sukua.   

- Kaikki me emme ole mastodon?eja, Nuori Herra maukaisi mahdollisimman 

viileäs+.  

- MITÄH? naapurin asukas hermostui ja alkoi maukua yhä lujempaa: 

- Kyllä minä sinut opetan, nei+seni! Tuomarin edessä tavataan! 

Nuori Herra käänsi selkänsä verholle ja alkoi pestä turkkiaan. Toden to?a, tuomarin 

edessä tavataan... 
 

Turhaa lemmen touhua 
- Nei+, oi nei+! Minun on kerta kaikkiaan pakko kertoa, e?ä Te ole?e kauneinta ja hy-

väntuoksuisinta mitä maa päällään kantaa! Oi, kora(en kuningatar! Käännä tassusi 

puoleeni! 

Vieno laulu kuului naapurihäkistä. Kuningatar käännäh+ kopeas+ ja sähäh+ salamana: 

- Tsäh! Kuono umpeen kolli! Teikäläisistä ei ole muuta kuin riesaa! Mitä sinä muka +e-

dät naaraan elämästä: kiimaa kiiman perään ja typeriä kolleja perskärpäsenä perässä. 

Häivy! 

 

Milla Talja 
KOHTAUKSIA ERÄÄSTÄ NÄYTTELYSTÄ 
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Ääni vaimeni hetkeksi. Kuningatar +esi asemansa. Hän oli moninkertainen äi+ ja 

näy?elyvoi?aja, todella majestee(nen kaunotar. Hän oli suurenmoinen olento valta-

vine vihreine silmineen ja hopeisine turkkeineen. Kuninga?arelle eivät kelvanneet mit-

kä tahansa kollinrotjakkeet. Hän vaa+ tasoa. Syvällä kissansydämessään Kuningatar 

myönsi itselleen, e?ä naapurihäkistä tuleva tuoksu oli jollain tapaa innostava.  

- Veikö kissa kielesi? Kuningatar maukah+ pilkallises+.  

- Teidän korkeutenne, olisin vain kainos+ ehdo?anut, e?ä ehkä meillä on joskus mah-

dollisuus tavata oikeas+, ilman häkkien rajoi?avia seiniä, kolli mielisteli. Hän oli kuul-

lut, e?ä Kuningatar oli tava?oman perso imartelulle. 

- Niin...ehkä...ken +etää, Kuningatar maukaisi raukeas+. Samassa naapurihäkin avautui 

ja ihmiskädet nos+vat kollin ulos. Kuningatar pi+ näkemästään: kolli oli lihaksikas ja 

maskuliininen, ja tällä oli tava?oman kauniit silmät. 

- Mauau! Mauuu! Kuningatar huudah+.  

Kolli katsoi suoraan häneen. Ihmiset häkin edessä säpsäh+vät terävää naukaisua. He 

eivät voineet +etää, e?ä Kuningatar oli juuri ehdo?anut kollille kahdenkeskistä tapaa-

mista. 
 

Maailmassa monta on ihmeellistä asiaa 
Pentu katsoi kummissaan ympärilleen. Hän oli siinä emäntänsä sylissä mu?ei todella-

kaan yksin. Lähellä oli useita muita emän+ä ja isän+ä, ja heillä oli sylissään...outoja 

otuksia. Kissoilta ne näy(vät, mu?a jotkut niistä olivat kerta kaikkiaan kummallisen 

näköisiä. 

- Mou! Oletko sinä kissa? Pentu kysyi kiharaiselta otukselta, joka oli hänen vasemmal-

la puolellaan. Otus käänsi hitaas+ päätään ja vastasi kaikki+etävällä äänellä: 

- Minä olen rex, cornish rex. Oletko sinä koratpenska ensimmäisessä näy?elyssäsi? 

Pentu ei eh+nyt vastata, sillä hänen silmiensä edessä viuhtoi huiska. Si?en tä+tyyppi-

nen ihminen tar?ui häntä - aivan yllä?äen - päästä kiinni.  Pentu oli seota pasmois-

saan, mu?a pian ihminen huiskineen oli jo mennyt kiharaisen olennon luo. 

- Mitä tämä on? Mauh! hän kyseli hädissään. Oikealla puolella oleva ruskea kissa kat-

soi häneen pistäväs+. 

- Tavallinen TP-arvostelu, ota iisis+. Ja koska kuitenkin kysyt kohta, niin minä olen bur-

ma! 

Pentu oli ihmeissään. Ne olivat taatus+ kissoja - hajusta ei voinut erehtyä - mu?a kui-

tenkin niin toisenlaisia kuin hänen sisaruksensa, äi+nsä ja isoäi+nsä. Huiskutä+ tuli jäl-

leen ja sanoi jotain. Kuului taputusta.  

- Mitä nyt? Pentu säikäh+. 

- Hölmö, sinä olet TP! burmaksi esi?äytynyt sähäh+. 

Pentu ei eh+nyt kysyä, mitä se tarkoi?aa. Emäntä kiidä( jo häntä koh+ ko+häkkiä. 
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Suomen Koratrenkaan pentuvälitykseen ja tälle palstalle otetaan vain sellaisia pentuja, joiden 

vanhemmat on testa?u FELVin varalta. 

 

Kissat olisi hyvä testata vähintään kaksi kertaa ja todeta FELV-nega+ivisiksi. Uusintatestausta 

suositellaan vuosi?ain mikäli kissa on tekemisissä kissalan ulkopuolisten kissojen kanssa. Jos 

kissa on testa?u vain kerran, saa tes+ olla enintään vuoden ikäinen. Lisäksi edellytetään, e?ä 

kaikki kissalan kissat on testa?u ja tode?u FELV-nega+ivisiksi. 

 

Jos kaikkia kissalan kissoja ei ole testa?u, tulisi kissan testaus suori?aa kuukau?a ennen astu-

tusta. Samalla on huolehdi?ava siitä, e?ei kissa testauksen jälkeen ole tekemisissä testaa-

ma?omien tai tes+ssä posi+ivisiksi tode?ujen kissojen kanssa. Lisäksi suositellaan kissojen tes-

taamista FIV:n varalta kertaalleen. 

PENNUT JA SIITOSUROKSET 

 

Suchada-pentue 
S. 22.5.2001 
1 uros ja 2 naarasta 
i: EC Tatsutan Garion Raja-Rsayah 

e: Suchada Chery Chery Mayk 

Kasva?aja: Heini Järvinen 

 

 

Mythai-pentue kesäkuu 
i: CH Khawngnah’s Chumley 

e: GIC Poison’s Fujin Gin Maihime 

Kasva?aja: Milla Talja 

 

 

Ca�ever’s-pentue 
i: CH Tatsutan Izo Siddha-Sanghah 

e: IC CaQever’s Kuaguo-xingxing 

Kasva?aja: Virpi Tiilikka 

 

Steptoe’s-pentue 
i: CH Khawngnah’s Chumley 

e: CH Steptoe’s Eien Chikai-Chan 

Kasva?aja: Seija Öhman 
 

Melodian-pentue 
i: CH Khawngnah’s Chumley 

e: Soigne’s Perfect Thai Ming 

Kasva?aja: Sanna Aaltonen 

 

SYNTYNEITÄ PENTUEITA 

PENTUJA ODOTETTAVISSA 

PENTUJA SUUNNITTEILLA 

Poison’s pentuja luovutusiässä 23.5.2001. 

Kasva,aja Ou. Niemi 
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 EC Tatsutan Garion Raja-Rsayah 
 i: IC Ka(hovin Ou Vinh Cam-ranh 

 e: EC Tatsutan Etasmin Sri-Mat 

 Om. Ou+ Niemi, (02) 437 3646 

 

 CH Tatsutan Izo Siddha-Sanghah 
 i: Ellandbee Hello Albert, Englannin tuon+ 

 e: EC Tatsutan Etasmin Sri-Mat 

 Om. Tomi Pahkala, 040 527 9304 

 

 Dewdrop’s Eek Pea-an Ngahm 
 i: Ellandbee Hello Albert, Englannin tuon+ 

 e: CaQever’s Liliang-long 

 Om. Terhi Lä(, (09) 587 2367 

 

 Mythai Charong Chalaht 
 i: PR Dewdrop’s Chai Sot Soo-Ay 

 e: GIC Poison’s Fujin Gin Maihime 

 Om. Maria Heinilä, 040 573 3957 

SIITOSUROKSIA 

Mingmao’s Chinda Si Fah oli yleisön suosikki  

Turun näy,elyssä 22.4.2001.  
Om.& kasv. Kriis.ina Ukkola 

Ca7ever's Yinxing-xuangfeng oli TP Tampereen  

näy,elyssä 13.5.2001. Om. Katja Granqvist. 



 

Suomen Koratrengas ry jakaa näy3elyissä menestyneille 
korateille ruusukkeita ja palkintoja seuraavas4: 
* Pokaali kategorian parhaille ja VSP-korateille 
* Ruusuke tuomarin parhaille korateille 
* Nauha värin parhaille korateille 
* Pokaali EC- ja EP-korateille 
* Pokaali GIC- ja GIP-korateille 
* Pokaali IC- ja IP-korateille 
* Palkinto CH- ja PR-korateille 
Lisäksi jaetaan kiertopalkinnot ja diplomit vuoden parhaille korateille. 
Mikäli et ole saanut palkintoasi, ota yhteys ruusukesihteeriin! 

RUUSUKKEET JA PALKINNOT 

Koratrenkaan T-paitoja on vielä 

muutama jäljellä.   

Paidat ovat hyvälaatuisia, 100% 

puuvillaa. Kissan silmät ovat vihreät. 

Paidan hinta on 60 mk.  

Kysy jäljellä olevia kokoja 

rahastonhoitajalta  

puh. (02) 438 1005/Ou+ 

 
 
 

 
 

VALMISTUNEITA 

T-PAIDAT 

PR Dewdrop’s Chai Sot Soo-Ay  

valmistui Helsingissä 15.4.2001.  

Om. Milla Talja 

IC Ca7ever’s  Kuaguo-xingxing valmistui 

Turussa 22.4.2001 ja oli myös TP! 

Om.&kasv. Virpi Tiilikka 

VALMISTUNEITA 

 
 
 

 
 

CH Steptoe’s Eien Chikai-Chan  

valmistui Turussa 21.4.2001 ja oli myös 

VP. Om.&kasv. Seija Öhman 


